COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007994 - 03/12/2024 - V1.10 - U

FUTURA FeRTTALA bl DomANI

. Finanziato gAE Wi ) . . . .
dall'Unione europea PR © v ‘M@ym'“'“” -, 'l Jm&ﬂggﬂgﬁ
ke NextGenerationEU o del AMerite '

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAPIAGO INTIMIANO
Via Serenza, 10/A — 22070 CAPIAGO INTIMIANO CO
tel. 031 461447 - CF 80013500139

€0ic811002@istruzione.it €0ic811002@pec.istruzione.it www.icsci.edu.it
CIG B497D859F3
CU UFEJPL
Agli Atti
All’Amministrazione Trasparente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici" e s.m.i.;
Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;
Vista la Delibera di approvazione PTOF 2022-2025 n.23 del 10/01/2022 e successive modifiche;
Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 87 del 22/12/2023 di approvazione del Programma

Annuale Esercizio finanziario 2024;

CONSTATATA Il'assenza di una CONVENZIONE CONSIP di cui all'art. 26, comma 1, della Legge
488/1999, avente ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla necessita del
presente acquisto;

RILEVATA la necessita di indire la procedura per |'acquisizione del seguente servizio: visita guidata
presso il Museo Egizio di Torino, in data 29/01/2025, delle classi quarte della Scuola
Primaria “"G.Verdi” di Capiago e Primaria “Giovanni Paolo II” di Montorfano;

Visto il servizio offerto dalla REAR Societa Cooperativa di Torino presentato via mail alle
insegnanti referenti del progetto (prenotazione PEG665915 del 22/10/2024);

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA

Art.1 - E’ autorizzato I'affidamento diretto del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 50 comma 1
lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, a REAR Societa Cooperativa di Torino per attivita didattica relativa alla
visita del 29/01/2025, indicata in premessa, per un corrispettivo totale pari a Euro 170.50
(centosettanta/50), precisandosi che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di
contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo.

Art.2 - Il criterio di scelta & quello dell’affidamento diretto, considerando la specificita del servizio richiesto.
Art.3 - Il costo totale previsto € di Euro 170,50 (centosettanta/50) & esente Iva ai sensi dell’art. 10 p.22
del DPR 633/72 e comprensivo di ogni onere.

Art.4 - La Dott.ssa Ugga Giovanna ¢ individuata come Responsabile Unico del Procedimento.

il Dirigente Scolastico Regg.
Dott.ssa Giovanna Ugga

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA


mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

		2024-12-05T14:01:22+0100
	Giovanna Ugga




